令和６年９月３日

福岡中経協会員各位

（一社）福岡中小企業経営者協会

会長 藤新 成信

中経協ゴルフ同好会「ニコニコ会」

会長 後藤 昭文

創立50周年を記念して会員の皆様の親睦を深めるため、下記のとおり「中経協会員親睦ゴルフ大会」を開催いたしま

す。会員のみなさまには、ぜひお誘い合わせの上、多数ご参加賜りますようご案内申し上げます。

＜お問い合わせ・申込先＞福岡中経協ニコニコ会  事務局  二宮  裕一郎

住所：福岡市中央区天神 1‐4‐2 TEL:092‐753‐8877 FAX:092‐753‐8870

メール：ninomiya@chukeikyo.com

日 時
令和６年 11月 13 日（水）８：30～９：06 スタート

※当日の詳細につきましては、後日参加者の皆さまにご連絡いたします。

コース
小郡カンツリークラブ

（〒838-0106 福岡県小郡市三沢 1788 TEL0942-75-4181）

参加資格 各中経協（福岡・北九州・筑後・筑豊）の会員企業もしくは入会を検討している企業

募集人数 ２０組 ８０人 (先着順)

参加費 ５，０００円（賞品、パーティー代他）

プレー代 各自負担 １２，０００円（税込） （昼食代も各自負担となります）

競技方法
１８ホール、ストロークプレーでダブルペリア方式、

ローカルルールにより実施します。 ※セルフプレーになります。

賞
優勝(男性の部、女性の部)、準優勝(男性の部、女性の部)、3位～10位、

とび賞、ブービー賞、メーカー賞、ベストグロス賞など多数

表彰式 プレー終了後、小郡カンツリークラブにて行います。

申込方法
別紙申込書をメールまたは FAX、もしくは Qコードよりお申込ください。

10月 18日（金）までにお願いいたします。（収集いたしました情報は、当事業のみに利用いたします）

◎申込者 【　　　　　　】

参加者名①
（ふりがな）

性別 男・女 生年月日 　　　年　　月　　日

〒

貴社名 住所

携帯電話 メール

参考HD 備考

参加者名②
（ふりがな）

性別 男・女 生年月日 　　　年　　月　　日

〒

貴社名 住所

携帯電話 メール

参考HD 備考

参加者名③
（ふりがな）

性別 男・女 生年月日 　　　年　　月　　日

〒

貴社名 住所

携帯電話 メール

参考HD 備考

参加者名④
（ふりがな）

性別 男・女 生年月日 　　　年　　月　　日

〒

貴社名 住所

携帯電話 メール

参考HD 備考

・申込書を記入の上、メール（ninomiya@chukeikyo.com)もしくは

　FAX（092－753-8870）また右記QRコードよりお申し込みください。

・申込はお一人から可能です。複数でのお申込みの場合は同じ組になります。

　また複数名でのお申込みの場合は、本申込用紙よりお願いいたします。

・申込締切は10月18日（金）です。どうぞお早目にお申込みください。

・お問合せ　中経協ニコニコ会　事務局　二宮裕一郎　TEL092-753－8870

創立50周年記念　会員親睦ゴルフコンペ（11月13日）

参　加　申　込　書

《もちろんお一人でもお申込みいただけます》